
ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«09» ноября 2017г. г. Донецк 367

«О передаче имущества в аренду»

В соответствии со статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Фонду государственного имущества Донецкой Народной Республики, в
порядке исключения, без проведения конкурса передать в аренду Государственной
образовательной организации высшего профессионального образования «Донецкая
академия внутренних дел Министерства внутренних дел Донецком Народной
Республики» часть здания учебно-лабораторного корпуса (лит.В-1.4) общей
площадью 794,4 кв. м.: 2 этаж- площадью 271, 1 кв.м., 3 этаж- площадью 261,9 кв.м ,,
4 этаж - площадью 261,4 кв.м, а также часть здания общежития (лит.В-5) общей
площадью 2635 кв.м.: 1 этаж - 235,8 кв.м., 3 этаж - 800,4 кв.м, 4 этаж - 798,8 кв.м.,
5 этаж - 800.0 кв.м, расположенные по адресу: г.Донецк, ул.Васнецова, 2-А, которые
находятся на балансе обособленного подразделения Государственного
профессионального образовательного учреждения «Донецкий финансово-
экономический техникум» Государственной организации высшего
профессионального образования «Донецкий национальный университет экономики и
торговли имени Михаила Туган-Барановского», сроком на 5 (пять) лет с целью
организации запасной (дополнительной) учебной базы.

2. Министерству образования и науки Донецкой Народной Республики
обеспечить передачу в аренду указанного в пункте I настоящего Распоряжения
имущества Государственной образовательной организации «Донецкая академия
внутренних дел Министерства внутренних дел Донецкой Народной Республики» по
акту приема-передачи.

3. Министерству внутренних дел Донецкой Народной Республики
подготовить имущество, указанное в пункте 1 настоящего Распоряжения, как
запасную (дополнительную) учебную базу для беспрерывной организации учебного
процесса на случай возможного обострения социально-политической ситуации.

4 Настоящее Распоряжение

Глава
Донецкой Народной Республики




